Dane aktualne na dzień: 06-05-2024 14:36
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/luparka-do-drewna-11t-hspp-11400-proma-p-143930.html
Łuparka do drewna 11t
HSPP-11/400 Proma
Cena brutto 9 990,00 zł
Cena netto 8 121,95 zł
Dostępność Na magazynie
Wysyłka Wysyłka w 4-5 dni robocze
Numer katalogowy PM25000215
Kod producenta 25000215
Kod EAN 8595105426012
Producent PROMA
Rodzaj zasilania sieciowe-230V
Opis produktu
PROMA Łuparka do drewna 11t HSPP-11/400
Charakterystyka produktu
łuparka do drewna znacznie ułatwia przygotowanie drewna do sezonu zimowego
znajdzie zastosowanie wszędzie tam gdzie ręczne rozłupywanie drewna jest utrudnione lub zbyt wymagające
charakteryzuje się solidną i stabilną konstrukcją
hydraulicznie wspomagany klin rozłupuje kłody na dwie części
wysokość rozłupywania można łatwo regulować bez użycia narzędzi
bezpieczna, dwuręczna obsługa panelu sterującego
załadunek dużych i długich elementów jest łatwiejszy dzięki niskiej podstawie
wbudowany mechaniczny podnośnik ułatwia unoszenie ciężkich kłód i stawianie ich do pionu bezpośrednio pod klin rozłupujący
łuparka posiada w podstawie duże gumowe koła do wygodnego przemieszczania
siłownik hydrauliczny może być obniżony na potrzeby transportu
Dane techniczne Maksymalna długość kłody 1 000 mm
Maksymalna siła nacisku 11 t
Maksymalna średnica kłody 450 mm
Masa 245 kg
Moc przyłączeniowa 4 800 W
Napięcie 400 V
Pojemność zbiornika oleju 16 l
Prędkość opuszczania klina 5,0 cm/s
Prędkość podnoszenia klina 6,3 cm/s
Rozmiary urządzenia (dł. x szer. x wys.) 1 150 x 1 140 x 2 100 mm
Skok tłoka 945 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold